
Social- og sundhedsassistent til operationsafsnittet

Er du en struktureret blæksprutte med blik for detaljen og sans for flow?
Vi søger en social- og sundhedsassistent, der kan få dagligdagen på operationsafsnittet til at glide
– og som forstår, hvor vigtig en rolle det er at holde styr på kulissen, så vi kan levere behandlinger
af høj kvalitet. 
Stillingen er på 37 timer ugentligt og ledig til besættelse fra 1. oktober 2025 eller efter aftale.
Om stillingen: 
Du bliver en del af vores kir/kar-team, hvor vi arbejder med avancerede karkirurgiske og
organkirurgiske indgreb. Her har du en central rolle som gennemgående assistent i dagtimerne –
uden vagter – med base “mellem stuerne”. 
Du er det rolige overblik, når det går stærkt, og du får tingene til at spille. Med din strukturerede
tilgang og dit kliniske blik sørger du for, at alt er klart, før det bliver nødvendigt – og at ingen står og
mangler “det sidste” midt i et forløb. 
Din indsats bliver måske ikke altid set i rampelyset – men den mærkes hele vejen ud i den
kirurgiske præcision og trygheden i teamet. Du er med til at gøre en kompleks hverdag mulig – med
ro, retning og omtanke. 
Dine opgaver vil bl.a. være: 

At sikre flow og fremdrift i operationsprogrammet – du holder overblikket, når det går stærkt ●

Klargøring og oprydning før og efter operationer●

Opfyldning på stuer og i varmeskabe efter behovslister ●

Rengøring og klargøring af specialudstyr (fx Serres, ENDO-skyllerum, brikborde) ●

Fremfinding og registrering af næste dags operationer i Bookplan ●

Håndtering og placering af sterile bakker, brikker og instrumenter ●

Tæt samarbejde med operationssygeplejersker og kirurger om dagens logistik ●

Være kontaktpunkt og afløser i pauser – og den, der ser det usagte og handler på det ●

Bidrage til struktur, arbejdsglæde og en rolig stemning i en kompleks hverdag ●

Din opgave er praktisk – men din tilgang er klinisk. Det er din faglighed som social- og
sundhedsassistent, der gør forskellen i samarbejdet og patientforløbet. 
Vi forestiller os, at du: 

Er uddannet social- og sundhedsassistent ●

Har erfaring fra hospitalsverdenen – gerne fra kirurgi, OP eller opvågning ●

Har overblik, handlekraft og evne til at “læse rummet” ●

Trives i en uforudsigelig og varieret hverdag ●

Ser det store i de små detaljer – og ved, at logistik også er patientpleje ●

Har hjertet med og bidrager til et arbejdsmiljø præget af ordentlighed og godt humør ●

Vi tilbyder dig: 

En vigtig rolle i et højt specialiseret kirurgisk team ●

En hverdag med mening, ansvar og stærkt samarbejde ●

Humor og kollegialt fællesskab, hvor vi løfter i flok ●

En arbejdsplads med tydelige værdier og respekt for hinandens faglighed ●

Grundig introduktion og løbende sparring ●

Arbejdstid på hverdage i dagtid – som udgangspunkt uden weekend- og helligdagsvagter ●

Om os: 
Du bliver en del af Operation og Intensiv på Regionshospitalet Viborg. Vi arbejder i to
specialiserede teams: KIR/KAR og ORT/GYN – og vi tror på, at mennesker trives bedst i et miljø
præget af faglighed, tillid og fællesskab. 
Vi hjælper hinanden. Vi udvikler os sammen. Og vi griner midt i det hele. 
Ansættelsen sker ved Hospitalsenhed Midt, læs mere om den samlede hospitalsenhed her
https://www.hospitalsenhedmidt.dk/ 
Interesserede ansøgere, uanset alder, køn, religion og etnisk tilhørsforhold opfordres til at søge
stillingen.
Løn- og ansættelsesvilkår: 
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området.
Med henvisning til lov om børneattest i forbindelse med ansættelse af personale m.v., vil der blive
indhentet børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse.
Ansættelse sker ved Region Midtjylland med tjeneste indtil videre ved Hospitalsenhed Midt
Yderligere oplysninger: 



Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til oversygeplejerske Christian Ishøi
på tlf. 23 36 24 74 (kan ikke træffes i uge 27-29). 
Din ansøgning
Din ansøgning indeholdende autorisations ID, oplysninger om uddannelse og hidtidig erfaring skal
være os i hænde elektronisk senest den 31. juli 2025. Ansættelsessamtaler forventes afholdt i uge
33.
 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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